
  UCHWAŁA Nr 262.2016 
Zarządu Powiatu w Gi życku 

z dnia 14 listopada 2016 roku 
 

w sprawie zmiany regulaminu organizacyjnego  
Placówki Rodzinnej w Zelkach  

 
Na podstawie art. 36 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2016r., poz. 814 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
W regulaminie organizacyjnym Placówki Rodzinnej w Zelkach przyjętym uchwałą  
Nr 379.2013 Zarządu Powiatu w Giżycku z dnia 14 listopada 2013r. wprowadza się 
następujące zmiany:  
 
1. § 4 otrzymuje brzmienie:  

„Organem sprawującym kontrolę nad placówką jest Wojewoda  
Warmińsko – Mazurski.”   

2. W § 9 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  
1) bezpośrednia odpowiedzialność za realizację zadań wynikających z planu 

pomocy dziecku oraz utrzymanie stałych kontaktów z rodziną dziecka.”   
3.  W § 16 skre śla się ust. 5.  
 

§ 2 
W pozostałym zakresie postanowienia regulaminu nie ulegają zmianie.  
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
JS/KC 

 
 
 
 

Starosta Giżycki 
Wacław Strażewicz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 


